
2024年6月吉日 

 

お客さま各位 

媒介事業者：伊藤忠エネクスホームライフ西日本株式会社 

契約当事者：株式会社エネクスライフサービス 

 

 

「eコトでんき！」小売電気事業者の変更について 

 

拝啓 平素は「e コトでんき！」に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、「e コトでんき！」につきまして以下のとおりご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 小売電気事業者の変更について 

 2024年9月1日より、小売電気事業者を順次変更させていただきます。 

お客さまの電気の供給元（小売電気事業者）は変更となりますが、電気需給契約者、請求・支払い（取次業務）

窓口、および主な契約条件（支払い期日、契約期間、電気料金メニュー・単価など）はそのまま引き継ぎをいたします。 

なお、新たな電気の供給元等の具体的な変更内容は、書面にて2024年８月以降に順次ご案内申し上げます。 

ご案内後、変更内容をご確認いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．本件に関するお問い合わせ先 

伊藤忠エネクスホームライフ西日本株式会社 営業企画部 営業推進課 

電話：０８２－５０２－２６５３    

メール：hl-nishi-nihon_denryoku@grp.itcenex.com 

 

以上 

 

 


